ZARZADZENIE NR 46/F/2023
WOITA GMINY BUKOWSKO

Zz dnia 30 czerwca 2023 r.

w sprawie zmian w uchwale budzetowej Gminy Bukowsko na 2023 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz.40) i art.257 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021
poz. 305 z pézn.zm)W@jt Gminy Bukowsko

Zarzadza Co nastepuje:

§ 1. Wprowadza sig nastepujace zmiany w budzecie Gminy na rok 2023:

1. Wprowadza si¢ nastepujace zmiany w planie wydatkéw:

Dziat

Rozdziat

Nazwa

Zwiekszenia

Zmniejszenia

852

Pomoc spoleczna

2 000,00

2 000,00

85202

Domy pomocy spotecznej
a)wydatki biezgce

- wydatki jednostek
budzetowych

w tym:

wydatki zwigzane z realizacjg
ich statutowycgh zadan

2 000,00
2 000,00
2 000,00

2 000,00

85295

Pozostata dziatalnosé
a)wydatki biezgce

- wydatki jednostek
budzetowych

w tym:

wydatki zwigzane z realizacjq
ich statutowycgh zadan
Korpus wsparcia senioréw

2 000,00
2 000,00
2 000,00

2 000,00

RAZEM

2 000,00

2 000,00

2. Szczegdétowy podziat wydatkéw przedstawia sie nastepujaco:

Dziat Rozdzial Paragraf Zwiekszenia Zmniejszenia
852 85202 4330 2 000,00
85295 4300 2 000,00
RAZEM [ 2 000,00 | 2 000,00

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Waéjt Gminy Bukowsko Marek

Bankowski
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